
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13 серпня 2025 року                                                                                          № 165 

 

  

Внесення змін до рішення № 96 від 26.04.2021 року про визначення місць 

для розміщення контейнерних майданчиків на території с. Гора, 

Бориспільського району, Київської області 

  

  

Керуючись підпунктами 6 та 15 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про відходи»; 

Правилами надання послуг з поводження з побутовими відходами, 

затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 р. № 

1070, наказу Міністерства Охорони Здоров’я України від 17.03.2011 р. №145 « 

Про затвердження Державних санітарних норм та правил утримання територій 

населених місць» з метою впорядкування та визначення місць для розміщення 

контейнерних майданчиків та контейнерів для твердих побутових відходів на 

території населених пунктів Гірської сільської ради, виконавчий комітет 

Гірської сільської ради  

  

ВИРІШИВ:  

  

1. Затвердити новий перелік місць для розміщення контейнерних 

майданчиків та контейнерів для побутових відходів (у тому числі для пластику, 

скла, паперу) в с. Гора Бориспільського району Київської області згідно з 

Додатком 1. 

2. Управлінню капітального будівництва та комунального  господарства  

вжити заходів щодо демонтажу контейнерного майданчика по вул. Лесі 

Українки та встановлення нових контейнерних майданчиків згідно з 

затвердженим переліком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                      Роман ДМИТРІВ  

 

 

 



Додаток 1                                                                                                          

до рішення виконавчого комітету  

                  від 13 серпня 2025 року № 165  

                                                                                                    

                                                      

№п

/п 

Населений 

пункт 
Адреса 

Кількість 

баків 

загальна 

Бак 

для 

ТВП 

Бак 

для 

пласт

ику 

Бак 

для 

скла 

Бак 

для 

пап

еру 

1 с. Ревне Квартальна 13 10 8 1 1 0 

2 с. Ревне Медова 5 3 2 1 0 0 

3 с. Ревне Шкільна 5 3 2 1 0 0 

4 с. Ревне Райдужна 1 3 2 1 0 0 

5 с. Ревне Шевченка/Горького 3 2 1 0 0 

6 с. Ревне Гагаріна/Соборна 3 2 1 0 0 

7 с. Ревне Шкільна 54 4 3 1 0 0 

8 с. Затишне Центральна 3 2 1 0 0 

9 с. Мартусівка Бориспільська 6 3 3 0 0 0 

10 с. Мартусівка Заводська 8Б 3 3 0 0 0 

11 с. Мартусівка Гагаріна 3 3 2 1 0 0 

12 с. Мартусівка пров. Шкільний 3 2 1 0 0 

13 с. Мартусівка Шкільна 1 3 2 1 0 0 

14 с. Мартусівка Мойсеєва 3 3 2 1 0 0 

15 с. Мартусівка Шевченка 13 3 2 1 0 0 

16 с. Мартусівка Л. Українки 1А 3 2 1 0 0 

17 с. Мартусівка Шевченка 31А 3 2 1 0 0 

18 с. Мартусівка Чубинського 20 3 2 1 0 0 

19 с. Мартусівка Дачна 10 2 2 0 0 0 

20 с. Гора Бориспільська 6 3 1 1 1 

21 с. Гора Лісова  8 5 1 1 1 

22 с. Гора Науки 6 3 1 1 1 

23 с. Гора Київська 4 3 1 0 0 

24 с. Гора Щаслива/Франка 4 3 1 0 0 

25 с. Гора Мічуріна/Аеропортівська 4 3 1 0 0 

26 с. Гора Мічуріна/Лісова 4 3 1 0 0 

27 с. Гора Грушевського 4 3 1 0 0 

28 с. Гора Бориспільська 6 3 1 1 1 

29 с. Гора Мостова 6 3 1 1 1 

30 с. Гора Незалежності 6 3 1 1 1 

31 с. Гора Центральна 16 3 2 1 0 0 

  Всього 31 125 84 28 7 6 

  

  

Секретар ради                                                                       Людмила ШЕРШЕНЬ 

 
                                       

  

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   


